令和　　年　　月　　日
  特定非営利活動法人
　　体験教育研究会ドングリ　様

住　　所

団体及び代表者名

印

電話番号

利用責任者

緊急連絡先

飯塚市庄内生活体験学校において、条例に基づき、体験活動を実施したいので、

下記のとおり利用許可を申請します。

利用施設

事前打合せ

※　当日施設を利用する前に、実際に利用する人員をお知らせください。

　　受付番号　  年度施設　第　　　号

　令和　　年　　月　　日　（　　曜日）　　　時　　　分

利用備品

〇　駐車場に停める台数に制限があります。事前打ち合わせの際に確認し、駐車場に停める
　　ことができない場合は、ご相談ください。

飯塚市庄内生活体験学校施設利用申請書

利用目的

利用時間
　令和　　年　　月　　日　（　　曜日）  　時　  分から

　令和　　年　　月　　日　（　　曜日）  　時  　分まで

利用人員
　乳幼児（　　名）小学生（　　名）中学生（　　名）

　高校生（　　名）大学生（　　名）大　人（　　名）

〇　生活棟利用時には、各部屋・手洗い場・風呂場などの施錠確認をお願いします。また、
　　台所を使用した場合は、水道の蛇口やガスコンロの元栓の確認もお願いします。

【利用上の留意点】

当日利用人員
　乳幼児（　　名）小学生（　　名）中学生（　　名）

　高校生（　　名）大学生（　　名）大　人（　　名）

〇　施設利用において、来校時と退校時には必ず、事務所に声をかけてください。

〇　当施設利用による傷害については、各利用団体の保険により対応をお願いします。

〇　当施設は、利用料無料です。利用後、使った道具や施設は、清掃を必ず行ってください。

以上の留意点を確認しました

署名 　　印

〇　生活棟利用時には、各部屋・手洗い場・風呂場などの施錠確認をお願いします。また、台

　　所を使用した場合は、水道の蛇口やガスコンロの元栓の確認もお願いします。

【利用上の留意点】

〇　当施設は、利用料無料です。利用後、使った道具や施設は清掃を必ず行ってください。

〇　施設利用による傷害については、各団体の保険により対応をお願いします。

〇　駐車場に止める台数に制限があります。事前打ち合わせの際に、確認し、駐車場に停める

　　ことができない場合は、ご相談ください。

〇　施設利用において、来校時と退校時には必ず、事務所に声をかけてください。